
UCHWAŁA NR VII/22/10/2026 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Raciborzu wchodzącej w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 581 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1043 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 roku Szkoły Policealnej w Raciborzu 
wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego z siedzibą 
w Raciborzu przy ul. Warszawskiej 7 oraz w dodatkowej lokalizacji w Rybniku przy ul. Łącznej 12a. 

2. O zamiarze likwidacji szkoły, o której mowa w ust. 1, zawiadamia się Śląskiego Kuratora Oświaty 
w Katowicach. 

§ 2. Występuje się do Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach o wydanie opinii w sprawie likwidacji 
szkoły policealnej, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB693309-D6AD-48E2-BE08-22204C3E2A0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/22/10/2026 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


